Overzicht contactpersonen opleiding Sport en Bewegen

	Naam
	Functie
	E-mailadres

	Paul Buijs
	Onderwijsleider niveau 4
	p.buijs@albeda.nl

	Remon Bahnerth
	Onderwijsleider niveau 3
	r.bahnerth@albeda.nl

	Ed de Jong
	Onderwijsleider niveau 2
	ed.dejong@albeda.nl

	Bram Dekker
	Jaarcoördinator leerjaar 1 niveau 4
	bram.dekker@planet.nl

	Roelof Winters
	Docent
	r.winters@albeda.nl

	Fred de Witt
	Docent
	f.dewitt@albeda.nl

	Rob Hartog
	Docent
	r.hartog@albeda.nl

	Wim van Til
	Docent 
	w.vantil@albeda.nl

	Mirjam Stoep
	Coördinator opleiding Dansinstructeur
	m.stoep@albeda.nl 

	Kees-Jan Oppe
	Coördinatie topsport
	k.j.oppe@albeda.nl 

	Sanja Lops
	Medewerkster examenbureau
	examenbureausb@albeda.nl

	Chantal van Seeters
	Medewerkster onderwijsadministratie
	s.vanseeters@albeda.nl

	Natasja van Nieuwland
	Medewerkster onderwijsadministratie
	n.vannieuwland@albeda.nl

	Petra Selier
	Medewerkster onderwijsadministratie
	p.selier@albeda.nl

	Axel Bouman
	Docent
	a.bouwman@albeda.nl

	Bennie Bozkir
	Docent
	b.bozkir@albeda.nl

	Flip Bruins
	Docent
	f.bruins@albeda.nl

	Anouk Kerklaan
	Docent
	a.kerklaan@albeda.nl

	Roy Gielen
	Docent
	r.gielen@albeda.nl

	Paul de Graaf
	Docent
	p.degraaf@albeda.nl

	Robin Groeneveld
	Docent
	r.groeneveld@albeda.nl

	Aad Gouw
	Docent
	a.gouw@albeda.nl

	Sara Fisz
	Docent
	s.fisz@albeda.nl

	Alberto Smit
	Docent
	alberto.smit@albeda.nl

	Tom de Groot
	Docent
	t.degroot@albeda.nl

	Marieke van Harten
	Docent
	m.vanharten@albeda.nl

	Nick van Ingen
	Docent
	n.vaningen@albeda.nl

	Roel Krebbers
	Docent
	r.krebbers@albeda.nl 

	Pascal Maas
	Docent
	pascal.maas@albeda.nl 

	Cees de Man
	Docent
	c.deman@albeda.nl 

	Monique Obdeijn
	Docent
	m.obdeijn@albeda.nl 

	Gerard Riksman
	Docent
	g.riksman@albeda.nl 

	Miriam Rodrigues
	Docent
	m.rodrigues@albeda.nl 

	Hans van Rooijen
	Docent
	h.vanrooijen@albeda.nl 

	Rob de Roon
	Docent
	r.j.deroon@albeda.nl

	Ilona Schenk
	Docent
	i.schenk@albeda.nl 

	Martijn Siebenlist
	Docent
	m.siebenlist@albeda.nl 

	Michel van der Stel
	Docent
	m.vanderstel@albeda.nl

	John Verhagen
	Docent
	john.verhagen@planet.nl 

	Tom Verhoeven
	Docent
	tommy.verhoeven@hetnet.nl 

	Paul Wicherts
	Docent
	p.wicherts@albeda.nl 

	Willem van Zeijl
	Docent
	vanzeijl@zeelandnet.nl 

	Dennis Zijlmans
	Coördinatie bpv
	d.zijlmans@albeda.nl 

	Henry Houweling
	Docent
	h.houweling@albeda.nl

	Steven Bakker
	Docent
	Steven.bakker@albeda.nl

	Vincent Evers
	Jaarcoördinator leerjaar 1 niveau 3
	v.evers@albeda.nl

	Susanne Kubbinga
	Docent
	s.kubbinga@albeda.nl

	Erik van Nes
	Docent
	e.vannes@albeda.nl

	Nilüfer Sari
	Docent
	n.sari@albeda.nl

	Harry van der Tweel
	Docent
	h.vandertweel@albeda.nl

	Robin van der Sar
	Docent
	r.vandersar@albeda.nl

	Xenia Flinkerbusch
	Trajectbegeleider - Zorgcoördinator
	X.Flinkerbusch@albeda.nl

	Cindy Wijsbek
	Medewerker passend onderwijs 
	c.wijsbek@albeda.nl

	Sherida Patra
	Schoolmaatschappelijk werker
	[bookmark: _GoBack]s.patra@albeda.nl





